
Prefeitura Municipal

Paraíso do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 609

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 16:27:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2021

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/01/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/01/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/01/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:01/01/2021 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico n.º 06/2021 - Contratação caminhão basculante e rolo
Resumo:
Pregão Eletrônico n.º 06/2021 - Contratação caminhão basculante e rolo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 Pregão Eletrônico n.º 06/2021 Baixar

https://www.paraisodosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/609/ppregao-eletronico-n-062021-contratacao-caminhao-basculante-e-rolop/
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PUawQZJW.pdf

